EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM.0o8 CUYO OBJETO ES EL SUMINISTRO DE REACTIVOS E INSUMOS PARAEL
LABORATORIO CLINICO, PATOLOGIA Y BANCO DE SANGRE DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS REQUERIDAS POR LA E.S.E.
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA.
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1. FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FoLlO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
BIOPLAST 1 3AB 22 14,1547 Y 61Y 62 59Y 60 64 5 gA13 23A57
S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
2. ABBOTT FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS INADMISIBLE;
LLABORATORI 5 7A45 59 51,52,55.Y 62Y63 60Y 61 64 6 46 A 49 153A190 | NO ADJUNTA DOCUMENTO DONDE SE VERIFIQUE EN QUE
ES DE CUMPLE NO CUMPLE 56 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CASOSREQUIERE AUTORIZACION DE LA JUNTA DIRECTIVA PARA
COLOMBIA CUMPLE NO CELEBRAR O EJECUTAR CONTRATOS, DE CONFORMIDAD CON
S.A CUMPLE LAS FACULTADES DEL REPRESENTANTE LEGAL, LITERAL B)
FOLIO 17. TENIENDO QUE SE REQUIERE VERIFICAR QUE LA
QUINTE SUPLENTE NO TENGA RESTRINCION ALGUNA.
LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DE LA REVISORA FISCAL
LUZ MYRIAM MARTINEZ RAMIREZ SE ENCUENTRA DE FECHA 13
DE ENERO DE 2020, FECHA POSTERIOR A LAS CERTIFICACION DE
APORTES AL SISTEMA DE SALUD, RIESGOS LABORALES,
PENSIONES Y APORTES A LAS CAJAS DE COMPENSACION
FAMILIAR, INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR Y
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE, LA CUA FUE DE FECHA 9
DE ENERO DE 2020.
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y
VIGENTES AL MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
PRESENTE CONVOCATORIA.
3. BECTON FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NO ADJUNTO CERTIFICACION DE PAZ Y SALVO DE PAGO DE | INADMISIBLE
DICKINSON 2 4A13 26 24Y.25 91Y 92 93V 94 95 3 14 A22 29A90 | APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES, DONDE
DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CERTIFIQUE EL CUMPLIMIENTO DE LOS APORTES REALIZADOS
COLOMBIA CUMPLE DURANTE LOS ULTIMOS SEIS (6) MESES ANTERIORES AL CIERRE
LTDA DE LA PRESENTE CONVOCATORIA PLIEGO DE CONDICIONES
NUMERAL 2.2.5.
NO APORTO LOS ANTECEDENTES DE LA JUNTA CENTRAL DE
CONTADORES DE LA PERSONA JURIDICA (ERNST & YOUNG
AUDIT SAS) PLIEGO DE CONDICIONES NUMERAL 2.2.5.
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y
VIGENTES AL MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
PRESENTE CONVOCATORIA.




4. FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS -NINGUNA ADMISIBLE
QUIMBERL 16 8A14 31A34 28, 98,100 39Y 40 36Y37 42 18 20A26 47A77
AB SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE Y 101 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
5. LABCARE FOLIO FOLIOS FOLIo FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS EL REVISOR FISCAL (RICARDO GAVILAN BELTRAN) NO HA INADMISIBLE
DE 2 4AN 19 16,17.Y.18 51Y52 49Y 50 53 3 12A5 20A48 CUMPLIDO CON LA OBLIGACION DE ACTUALIZAR REGISTRO EN
COLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORE. PLIEGO DE CONDICIONES
LIMITADA CUMPLE NUMERAL 2.2.5.
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y
VIGENTES AL MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
PRESENTE CONVOCATORIA.
6. ANNAR FOLIO FOLIOS FoLlo FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS LA CERTIFICACION DE LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DE INADMISIBLE
DIAGNOST] 3 7A13 25 20,21,130 68Y 69 65Y 66 7 5 15 A8 27A63 LA PERSONA NATURAL ENCARGADA DE LA REVISORIA FISCAL
CA IMPORT CUMPLE CUMPLE CUMPLE Y131 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE (JESSICA DIOVELY VILLALBA SUAREZ) TIENE FfECHA DE
SAS NO EXPEDICION (7-11-2019) LA CUAL SE ENCUENTRA VENCIDA PARA
CUMPLE LA FECHA QUE EXPIDE LA CERTIFICACION DE PAZ Y SALVO DE
PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES, LA
CUAL ESTA CON FECHA 10 DE FEBRERO DE 2020. PLIEGO DE
CONDICIONES NUMERAL 2.2.5.
EL OFERENTE NO APORTO LOS ANTECEDENTES DE LA JUNTA
CENTRAL DE CONTADORES DE LA PERSONA JURIDICA (ASTAF
AUDITORES Y CONSULTORES CONTABLES SAS). PLIEGO DE
CONDICIONES NUMERAL 2.2.5.
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y
- VIGENTES AL MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
PRESENTE CONVOCATORIA.
7.STOCK FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoOLIO FOLIO FOLIOS13 FOLIO27 -NINGUNA ADMISIBLE
PHARMAC) 4 7AR 26 22A24 47Y48 45Y 46 49 6 An A4q
ASAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE FOLIOS
8. FOLIO8 FQLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS EL SUBGERENTE ERNST ALDER EN CALIDAD DE REPRESENTANTE INADMISIBLE
BIOCIENTIF 8Yio0 9,13.A16 31 2425Y29] 46,47Y48 43,44Y 49 Y50 Y12 17A23 32A42 LEGAL DE LA EMPRESA SUSCRIBE PODER AUTORIZANDO Al
ICALTDA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 45 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SENOR PAUL ANDRES PENA ULLOA PARA FIRMAR LA
CUMPLE CONVOCATORIA, POLIZAS, CONTRATO Y ETC. PERO EL PODER A
FOLIO 9, NO SE ENCUENTRA FIRMADO POR EL APODERADO.
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y
VIGENTES AL MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
PRESENTE CONVOCATORIA,
9. FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS3 NINGUNA ADMISIBLE
BIOQUIMIC 5 7A13 33 25,27,29 127 Y129 123Y125 131 6A 5 A23 SA1
OS LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3t CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
10, FOLIO fouios FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS foLio FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
MACROSEA 1 3A9 24 21A23 79Y 80 77Y78 81 2 15A20 25A76
RCH LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1. FoLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
INTERLAB YN 14A20 33A36 29,30Y32] 5556y57 52,53Y 58 Y59 12Y13 21A28 37A51
S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 54 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
*DE CUMPLE
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